DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIA, AUTO FICÇÃO E
ETHOS NA CORRESPONDÊNCIA ESCRITA POR MACHADO DE ASSIS E JOAQUIM
NABUCO de autoria de LOURENCO RODRIGUES MATOS JUNIOR, MARGARETH
TORRES DE ALENCAR COSTA, foi publicado nos E-book X Congresso Internacional de
Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-47-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102541

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102541